HOMOLOGO O RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL N.° 

186/2019, FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO  N.º 6577/2019, CUJO OBJETO É A 

AQUISIÇÃO DE APARELHO DE MAMOGRAFIA E 

REVELADORA, PELAS EMPRESAS VENCEDORAS: 

 VMI TECNOLOGIAS LTDA, COM O ITEM 01, NO VALOR 

TOTAL DE R$ 178.400,00 (CENTO E SETENTA E OITO MIL 

E QUATROCENTOS). 

 LÓTUS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, COM O ITEM 02, 

NO VALOR TOTAL DE R$ 23.500,00 (VINTE E TRES MIL E 

QUINHENTOS REAIS). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 201.900,00 (DUZENTOS 
E UM MIL E NOVECENTOS REAIS.) 

Paty do Alferes, 26 de dezembro de 2019. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL